
 
 
 

 
 
 

Decreti - DMA N. 552/2022 Prot. n. 0071062 del 20/07/2022 

  

1 

Oggetto: Selezione pubblica per il conferimento di una borsa di ricerca della durata di 3 mesi dal 
titolo della durata di 3 mesi dal titolo “Critical Thinking per l’accompagnamento della 
trasformazione digitale in TURATTI SRL” nell’ambito del progetto codice progetto 
codice 4049-0003-497-2021 dal titolo “L2-Turatti SRL – Smart Agrifood: efficientamento 
di impresa per la sostenibilità della filiera” – CUP H73D21003060007- tutor e 
responsabile scientifico Prof. Fabrizio Panozzo. Nomina Commissione. 

 
LA DIRETTRICE 

VISTO  lo Statuto di Ateneo;  
 
VISTO il Regolamento per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità emanato con D.R. 151/ int. 

del 23/12/1997 e s.m.i.;  
 
VISTO il Regolamento di Ateneo per l’attivazione di borse per attività di ricerca, emanato con D.R. 

300/2014 del 14/04/2014, modificato con D.R. n. 399 del 04/05/2018, con D.R. n. 1141 del 
19/11/2020 e con D.R. n. 1277 del 18/10/2021, in vigore dal 25/10/2021; 

VISTO il bando repertorio n. 483/2022 - prot. n. 483/2022 prot. n. 0061434 del 23/06/2022; 
 
DECRETA  

art. 1 per i fini di cui alle premesse è costituita la Commissione giudicatrice per la ricognizione e la 
comparazione, utili all’individuazione del/della vincitore/vincitrice della borsa di ricerca: 

 
 
 
 
 
 
 
 
art. 2 la Commissione giudicatrice è composta da: 

- prof. Panozzo Fabrizio – Presidente 
- prof. Costantini Antonio – Componente 
- prof.ssa Lusiani Maria – Componente con funzioni di segretario verbalizzante. 

 
art. 3 i componenti della Commissione giudicatrice non percepiscono alcun compenso. 
 

  
La Direttrice del Dipartimento 
Prof.ssa Anna Comacchio 

  
VISTO: La Segretaria del Dipartimento 
Dott.ssa Sonia Pastrello 

 

 

Borsa di ricerca Critical Thinking per l’accompagnamento della 
trasformazione digitale in TURATTI SRL 

Numero dei profili richiesti 1 
Durata 3 mesi 
Importo  6.450,00 
Bando repertorio n. 483/2022 prot. n. 0061434 del 23/06/2022 


	VISTO il bando repertorio n. 483/2022 - prot. n. 483/2022 prot. n. 0061434 del 23/06/2022;
	DECRETA
	art. 1 per i fini di cui alle premesse è costituita la Commissione giudicatrice per la ricognizione e la comparazione, utili all’individuazione del/della vincitore/vincitrice della borsa di ricerca:

